
r~ _.., 

--~ 

REPLTBLICA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
DEPARTAMENTO EDllCACION 

VISTOS: 

DECRETO Nº : 32 I 

ERCILLA, 10 DE ENERO DE 2014 

1.- El D.F.L. Nº 1/94, que fija Texto Refundido, 
Coordinado y Sistematizado del Código del Trabajo; 

2.- La Res. Nº 1.600/2008, Contraloría General de la 
República; 

3.- Ley Nº 19.464/1996 y Nº 20.244/2008; 

4.- Decreto Alcaldicio Nº 136, 148, 226, 234, 248, 
252/2013; 

5.- La facultad que me confiere la Ley Nº 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus Modificaciones. 

CONSIDERANDO : 
La necesidad de contratar un funcionario para efectuar 

reemplazo de Licencia Médica, según Dec. Exto. Nº 002/2014; 

DECRETO: 

Contratase al Funcionario que se indica : 

Nombre Empleador 
Nombre del Profesional 
R.U.T. 
Cargo 
Nº Hrs. C. Semanal 
Establecimiento 

Desde 
Hasta 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
SONIA ROSA RUBILAR IBAÑEZ 
10.074.846-0 
AUXILIAR 
44 HRS. CRONOLOGICA 

1 

LICEO C - 44 "ALONSO DE E 'CILLA Y 
~ 1 

ZUNIG "ERCILLA. ' 
13 DE NERO DE 2014.-:.--+--~ 
16 DE NERO DE 4.-

\ ) 
I 

\ 


